

Specificații de preț

Numărul licitației:	21268080 / ocds-b3wdp1-MD-1723226869663	30.08.2024	Alternativa nr.: —
Denumirea licitației:	Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024 (repetat 3)	Lot:	Pagina: 1 din 14

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
1			2	3	4	5	6	7	8	9	
3310000 0-1	1.1	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat semifiletat, cap hexagonal, autotarodant, material titan diametrul 6,5 mm, lungimea filetului 32 mm, lungimea șuruburilor 70 - 115 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	258	200,00	200,00	51.600,00	51.600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
3310000 0-1	1.2		Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material titan diametrul 6,5 mm, lungimea șuruburilor 70 - 115 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	197	200,00	200,00	39.400,00	39.400,00		
3310000 0-1	1.3		Piuliță pentru șuruburi diametrul 6,5 mm, material titan	Bucată	200	100,00	100,00	20.000,00	20.000,00		
3310000 0-1	1.4		Șurub spongios canulat semifiletat, cap hexagonal, autotarodant, material titan, diametrul 4.0/4,5 mm, lungimea șuruburilor 40 - 70 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	138	189,00	189,00	26.082,00	26.082,00		
3310000 0-1	1.5		Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material titan, diametrul 4.0/4,5 mm, lungimea șuruburilor 40 - 70 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	93	189,00	189,00	17.577,00	17.577,00		
3310000 0-1	1.6		Piuliță pentru șuruburi diametrul 4.0/4,5 mm, material titan	Bucată	229	100,00	100,00	22.900,00	22.900,00		
3310000 0-1	1.7		Placa blocata curba pentru simfiza pubiană, pentru șurub 3,5 mm, 4 - 6 orificii, material inox	Bucată	35	800,00	800,00	28.000,00	28.000,00		
3310000 0-1	1.8		Placa reconstructivă blocată dreaptă pentru șurub 3,5 mm, 4 - 14 orificii, material inox	Bucată	57	460,00	460,00	26.220,00	26.220,00		
3310000 0-1	1.9		Placă blocata reconstructivă curbă bazin, pentru șuruburi diametrul 3,5 mm, 10-16 orificii, material inox.	Bucată	62	550,00	550,00	34.100,00	34.100,00		
3310000 0-1	1.10		Placă acetabulara pentru osteosinteza peretelui posterior acetabulara, dreapta si stinga, material inox	Bucată	28	5000,00	5000,00	140.000,00	140.000,00		
3310000 0-1	1.11		Placă ischio-acetabulara pentru osteosinteza peretelui posterior acetabulara, dreapta si stinga, material inox	Bucată	28	5000,00	5000,00	140.000,00	140.000,00		
3310000 0-1	1.12		Placă reconstructivă suprapectineală acetabulară , 3,5mm, dreapta și stinga, material inox	Bucată	28	4990,00	4990,00	139.720,00	139.720,00		
3310000 0-1	1.13		Placă pelvina reconstructivă blocata in J dreapta si stinga, 3,5mm, 10 - 12 gauri, material inox	Bucată	28	640,00	640,00	17.920,00	17.920,00		
Total Lotul 1								703.519,0	703.519,0		541.715,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	3.1	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	35	90,00	90,00	3.150,00	3.150,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
3310000 0-1	3.2		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	45	90,00	90,00	4.050,00	4.050,00		
3310000 0-1	3.3		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	45	85,00	85,00	3.825,00	3.825,00		
3310000 0-1	3.4		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	55	85,00	85,00	4.675,00	4.675,00		
3310000 0-1	3.5		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	25	85,00	85,00	2.125,00	2.125,00		
3310000 0-1	3.6		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	15	85,00	85,00	1.275,00	1.275,00		
3310000 0-1	3.7		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	15	85,00	85,00	1.275,00	1.275,00		
3310000 0-1	3.8		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	85	90,00	90,00	7.650,00	7.650,00		
3310000 0-1	3.9		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	85	90,00	90,00	7.650,00	7.650,00		
3310000 0-1	3.10		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	95	85,00	85,00	8.075,00	8.075,00		
3310000 0-1	3.11		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	95	85,00	85,00	8.075,00	8.075,00		
3310000 0-1	3.12		Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	Bucată	125	85,00	85,00	10.625,00	10.625,00		
3310000 0-1	3.13		Șaibă pentru șurub canulat	Bucată	240	45,00	45,00	10.800,00	10.800,00		
Total Lotul 3								73.250,00	73.250,00		87.936,0
3310000 0-1	4.1	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Șuruburi Herbert canulate 3.0/ 3.5 mm:	Bucată	24	400,00	400,00	9.600,00	9.600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
3310000 0-1	4.2		Placă blocată Laterală Proximală de Tibie, lungimi cuprinse între 80–150 mm, cu 4-8 orificii, variantă anatomică pentru stînga	Bucată	27	950,00	950,00	25.650,00	25.650,00		
3310000 0-1	4.3		Placă blocată Laterală Proximală de Tibie, lungimi cuprinse între 80–150 mm, cu 4-8 orificii, variantă anatomică pentru dreapta	Bucată	29	950,00	950,00	27.550,00	27.550,00		
3310000 0-1	4.4		Șuruburi blocate diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 26 - 75 mm	Bucată	340	60,00	60,00	20.400,00	20.400,00		
Total Lotul 4								83.200,00	83.200,00		70.771,20

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
331000 00-1	7.1	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Placă Blocată Tibială Distală Medială cu lungimi cuprinse între 120 mm - 180 mm,	Bucată	30	1200,00	1200,00	36.000,00	36.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
331000 00-1	7.2		Suruburi corticale blocante autotarodante 2,7 mm:	Bucată	121	80,00	80,00	9.680,00	9.680,00		
331000 00-1	7.3		Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	Bucată	118	80,00	80,00	9.440,00	9.440,00		
331000 00-1	7.4		Ghid p/u burhiu 2,0 mm (placi blocate)	Bucată	12	350,00	420,00	4.200,00	5.040,00		
Total Lotul 7								59.320,00	60.160,00		67.324,80
3310000 0-1	17.1	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 5 mm cu filet unilateral L- 150 mm	Bucată	80	85,00	85,00	6.800,00	6.800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
3310000 0-1	17.2		Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet unilateral L- 150 mm	Bucată	139	100,00	100,00	13.900,00	13.900,00		
3310000 0-1	17.3		Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet unilateral L- 180 mm	Bucată	55	100,00	100,00	5.500,00	5.500,00		
3310000 0-1	17.4		Tije filetate autotarodante, diametru minim 6.5 mm cu filet unilateral L- 150 mm	Bucată	40	120,00	120,00	4.800,00	4.800,00		
3310000 0-1	17.5		Tije filetate autotarodante, diametru minim 6.5 mm cu filet unilateral L- 180 mm	Bucată	40	120,00	120,00	4.800,00	4.800,00		
3310000 0-1	17.6		Cheie pentru tije filetate cu diametru de 5 mm	Bucată	3	325,00	390,00	975,00	1.170,00		
3310000 0-1	17.7		Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6,0 mm	Bucată	4	325,00	390,00	1.300,00	1.560,00		
3310000 0-1	17.8		Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6.5 mm	Bucată	3	325,00	390,00	975,00	1.170,00		
3310000 0-1	17.9		Wrenchoqube cu o gaură	Bucată	15	80,00	96,00	1.200,00	1.440,00		
3310000 0-1	17.10		Wrenchoqube cu 2 gauri	Bucată	15	85,00	102,00	1.275,00	1.530,00		
3310000 0-1	17.11		Wrenchoqube cu 3 gauri	Bucată	15	95,00	114,00	1.425,00	1.710,00		
3310000 0-1	17.12		Wrenchoqube cu 4 gauri	Bucată	15	110,00	132,00	1.650,00	1.980,00		
3310000 0-1	17.13		Priză filetată 160 mm diametrul 6 mm	Bucată	170	45,00	54,00	7.650,00	9.180,00		
3310000 0-1	17.14		Priză filetată 200 mm diametrul 6 mm	Bucată	170	50,00	60,00	8.500,00	10.200,00		
3310000 0-1	17.15		Priză filetată 260 mm diametrul 6 mm	Bucată	130	55,00	66,00	7.150,00	8.580,00		
3310000 0-1	17.16		Tensor broșe aparat Ilizarov	Bucată	15	3860,00	4632,00	57.900,00	69.480,00		
Total Lotul 17								125.800,0	143.800,0		62.926,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	25	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	370	24,00	24,00	8.880,00	8.880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	7.104,00
3310000 0-1	26	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	250	24,00	24,00	6.000,00	6.000,00		4.800,00
3310000 0-1	27	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	360	24,00	24,00	8.640,00	8.640,00		6.912,00
3310000 0-1	28	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	200	25,00	25,00	5.000,00	5.000,00		4.320,00
3310000 0-1	29	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	290	25,00	25,00	7.250,00	7.250,00		6.264,00
3310000 0-1	30	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	230	25,00	25,00	5.750,00	5.750,00		4.968,00
3310000 0-1	31	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	110	25,00	25,00	2.750,00	2.750,00		2.376,00
3310000 0-1	32	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	70	25,00	25,00	1.750,00	1.750,00		1.512,00
3310000 0-1	33	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	140	25,00	25,00	3.500,00	3.500,00		3.192,00
3310000 0-1	34	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	50	25,00	25,00	1.250,00	1.250,00		1.140,00
3310000 0-1	35	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	70	25,00	25,00	1.750,00	1.750,00		1.596,00
3310000 0-1	36	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	50	25,00	25,00	1.250,00	1.250,00		1.140,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	37	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	70	25,00	25,00	1.750,00	1.750,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	1.764,00
3310000 0-1	38	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	50	25,00	25,00	1.250,00	1.250,00		1.260,00
3310000 0-1	39	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	50	25,00	25,00	1.250,00	1.250,00		1.260,00
3310000 0-1	40	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	130	25,00	25,00	3.250,00	3.250,00		3.276,00
3310000 0-1	41	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	220	25,00	25,00	5.500,00	5.500,00		5.544,00
3310000 0-1	42	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	60	28,00	28,00	1.680,00	1.680,00		1.368,00
3310000 0-1	43	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	70	28,00	28,00	1.960,00	1.960,00		1.596,00
3310000 0-1	44	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	110	28,00	28,00	3.080,00	3.080,00		2.508,00
3310000 0-1	45	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	110	28,00	28,00	3.080,00	3.080,00		2.508,00
3310000 0-1	46	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	140	28,00	28,00	3.920,00	3.920,00		3.360,00
3310000 0-1	47	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	130	28,00	28,00	3.640,00	3.640,00		3.120,00
3310000 0-1	48	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	150	28,00	28,00	4.200,00	4.200,00		3.600,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	49	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	253	28,00	28,00	7.084,00	7.084,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	6.072,00
3310000 0-1	50	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	200	28,00	28,00	5.600,00	5.600,00		4.800,00
3310000 0-1	51	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	240	28,00	28,00	6.720,00	6.720,00		6.624,00
3310000 0-1	52	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	130	28,00	28,00	3.640,00	3.640,00		3.588,00
3310000 0-1	53	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Set	200	28,00	28,00	5.600,00	5.600,00		5.520,00
3310000 0-1	54	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	120	28,00	28,00	3.360,00	3.360,00		3.312,00
3310000 0-1	55	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	370	28,00	28,00	10.360,00	10.360,00		10.212,00
3310000 0-1	56	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	110	28,00	28,00	3.080,00	3.080,00		3.564,00
3310000 0-1	57	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	90	28,00	28,00	2.520,00	2.520,00		2.916,00
3310000 0-1	58	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	115	28,00	28,00	3.220,00	3.220,00		3.726,00
3310000 0-1	59	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	95	28,00	28,00	2.660,00	2.660,00		2.850,00
3310000 0-1	60	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	85	28,00	28,00	2.380,00	2.380,00		2.550,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	61	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	45	28,00	28,00	1.260,00	1.260,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	1.350,00
3310000 0-1	62	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	45	28,00	28,00	1.260,00	1.260,00		1.350,00
3310000 0-1	63	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	40	40,00	40,00	1.600,00	1.600,00		1.728,00
3310000 0-1	64	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	68	40,00	40,00	2.720,00	2.720,00		2.937,60
3310000 0-1	65	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	53	45,00	45,00	2.385,00	2.385,00		2.544,00
3310000 0-1	66	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	95	45,00	45,00	4.275,00	4.275,00		4.560,00
3310000 0-1	67	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	33	45,00	45,00	1.485,00	1.485,00		1.584,00
3310000 0-1	68	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	45	48,00	48,00	2.160,00	2.160,00		2.376,00
3310000 0-1	69	Șurub maleolar cu vârf tip trocar diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	19	80,00	80,00	1.520,00	1.520,00		1.732,80
3310000 0-1	70	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	10	115,00	115,00	1.150,00	1.150,00		912,00
3310000 0-1	71	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	20	120,00	120,00	2.400,00	2.400,00		2.040,00
3310000 0-1	72	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	20	120,00	120,00	2.400,00	2.400,00		2.040,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	73	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	20	130,00	130,00	2.600,00	2.600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	2.040,00
3310000 0-1	74	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	25	130,00	130,00	3.250,00	3.250,00		2.550,00
3310000 0-1	75	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	5	35,00	35,00	175,00	175,00		162,00
3310000 0-1	76	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	5	35,00	35,00	175,00	175,00		162,00
3310000 0-1	77	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	5	35,00	35,00	175,00	175,00		162,00
3310000 0-1	78	Șurub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	25	35,00	35,00	875,00	875,00		810,00
3310000 0-1	79	Șurub canulat, diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	50	130,00	130,00	6.500,00	6.500,00		5.100,00
3310000 0-1	80	Șurub canulat, diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	55	130,00	130,00	7.150,00	7.150,00		5.610,00
3310000 0-1	81	Șurub canulat, diam. 4,5 mm	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	55	130,00	130,00	7.150,00	7.150,00		5.610,00
3310000 0-1	82	Șuruburi spongioase 4.0mm.total filetate	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	70	40,00	40,00	2.800,00	2.800,00		2.856,00
3310000 0-1	83	Șuruburi spongioase 4.0mm.total filetate	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	100	40,00	40,00	4.000,00	4.000,00	4.560,00	
3310000 0-1	84	Șuruburi spongioase 4.0mm.total filetate	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	70	40,00	40,00	2.800,00	2.800,00	3.192,00	

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	85	Suruburi corticale canulate autotarodante 4,0 mm:	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	25	57,00	57,00	1.425,00	1.425,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	1.110,00
3310000 0-1	86	Suruburi corticale canulate autotarodante 4,0 mm:	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	15	63,00	63,00	945,00	945,00		738,00
3310000 0-1	87	Suruburi corticale canulate autotarodante 4,0 mm:	dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de	Bucată	15	63,00	63,00	945,00	945,00		738,00
3310000 0-1	88	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-35 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	35	55,00	55,00	1.925,00	1.925,00		1.680,00
3310000 0-1	89	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-40 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	15	55,00	55,00	825,00	825,00		720,00
3310000 0-1	90	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-45 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	40	55,00	55,00	2.200,00	2.200,00		1.920,00
3310000 0-1	91	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-50 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	35	55,00	55,00	1.925,00	1.925,00		1.680,00
3310000 0-1	92	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-60 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	35	55,00	55,00	1.925,00	1.925,00		2.100,00
3310000 0-1	93	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-65 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	25	55,00	55,00	1.375,00	1.375,00		1.500,00
3310000 0-1	94	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-70 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	40	55,00	55,00	2.200,00	2.200,00		2.400,00
3310000 0-1	95	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-75 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	40	55,00	55,00	2.200,00	2.200,00		2.400,00
3310000 0-1	96	Șurub spongios, ø 6,5 filetul 32mm, L -85 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	15	55,00	55,00	825,00	825,00		900,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	97	Șurub spongios, ø 6,5 filetul 32mm, L -80 mm	1. Material: Inox; 2. Să aibă marcajul producătorului;	Bucată	15	55,00	55,00	825,00	825,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	900,00
3310000 0-1	98	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, Filet 32 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	15	53,00	53,00	795,00	795,00		612,00
3310000 0-1	99	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, Filet 32 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	10	55,00	55,00	550,00	550,00		480,00
3310000 0-1	100	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, Filet 32 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	10	55,00	55,00	550,00	550,00		480,00
3310000 0-1	101	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, Filet 32 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	10	55,00	55,00	550,00	550,00		480,00
3310000 0-1	102	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, Filet 32 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	10	55,00	55,00	550,00	550,00		552,00
3310000 0-1	103	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, Filet 32 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	10	55,00	55,00	550,00	550,00		552,00
3310000 0-1	104	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	10	70,00	70,00	700,00	700,00		552,00
3310000 0-1	118	Placă lata cu contact limitat cu 16 orificii	4. Orificiile diafizare să permită autocompresia fragmentelor de os; 5. Să fie cu contact limitat;	Bucată	15	380,00	380,00	5.700,00	5.700,00		4.680,00
3310000 0-1	119	Placă în „T” pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului, Grosime 2,5 mm, lățime 16 mm,	Oferentul se obligă să accepte schimbul de imprime după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	7	200,00	200,00	1.400,00	1.400,00		2.830,80

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	120	Placă în „T” pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului, Grosime 2,5 mm, lățime 16 mm,	<p>Fiecare lot să fie produs de un singur producător,</p> <p>- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului</p> <p>- Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare</p> <p>- Instrucțiunile specializate în centre de referință specializate</p>	Bucată	7	200,00	200,00	1.400,00	1.400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	1.344,00
3310000 0-1	121	Placă în „T” grosime 2,5 mm, lățime 16 mm, lungime 116 mm, cu 6 orificii (pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului)	<p>1. Material: Inox;</p> <p>3. Orificiile să permită folosirea șuruburilor convenționale.</p> <p>4. Orificiile diafizare să permită autocompresia fragmentelor de os;</p> <p>5. Să fie cu contact limitat;</p> <p>6. Placa să aibă marcajul producătorului;</p>	Bucată	7	220,00	220,00	1.540,00	1.540,00		1.512,00
3310000 0-1	122	Placă în „T” grosime 2,5 mm, lățime 16 mm, lungime 132 mm, cu 7 orificii (pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului)	<p>1. Material: Inox;</p> <p>3. Orificiile să permită folosirea șuruburilor convenționale.</p> <p>4. Orificiile diafizare să permită autocompresia fragmentelor de os;</p> <p>5. Să fie cu contact limitat;</p> <p>6. Placa să aibă marcajul producătorului;</p>	Bucată	5	220,00	220,00	1.100,00	1.100,00		1.200,00
3310000 0-1	123	Placă în „T” pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului, Grosime 2,5 mm, lățime 16 mm,	<p>Fiecare lot să fie produs de un singur producător,</p> <p>- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului</p> <p>- Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare</p> <p>- Instrucțiunile specializate în centre de referință specializate</p>	Bucată	4	250,00	250,00	1.000,00	1.000,00		1.084,80
3310000 0-1	124	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, L-61 mm, cu 8 orificii rotunde pentru surub 3.5 mm	<p>3. Orificiile să permită folosirea șuruburilor convenționale.</p> <p>4. Orificiile diafizare să permită autocompresia fragmentelor de os;</p> <p>5. Să fie cu contact limitat;</p> <p>6. Placa să aibă marcajul producătorului;</p> <p>9. Catalogul produsului de la producător în limba Engleză, Rusă sau</p>	Bucată	29	150,00	150,00	4.350,00	4.350,00		9.187,20
3310000 0-1	125	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	<p>- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului</p> <p>- Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare</p>	Bucată	23	150,00	150,00	3.450,00	3.450,00		8.307,60
3310000 0-1	126	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	<p>- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului</p> <p>- Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare</p>	Bucată	22	150,00	150,00	3.300,00	3.300,00		7.946,40

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
3310000 0-1	127	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	13	150,00	150,00	1.950,00	1.950,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	5.257,20
3310000 0-1	128	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	13	200,00	200,00	2.600,00	2.600,00		4.992,00
3310000 0-1	129	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	18	200,00	200,00	3.600,00	3.600,00		7.344,00
3310000 0-1	130	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	14	200,00	200,00	2.800,00	2.800,00		6.048,00
3310000 0-1	131	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	- Ofertantul se obligă să accepte schimbul de implantate după dimensiuni, la necesitatea instituției, în caz de adjudecare a contractului - Instrucțiunea de utilizare tradusă în limba de stat sau altă limbă de circulație internațională (Engleză/Rusă) - la livrare	Bucată	7	200,00	200,00	1.400,00	1.400,00		3.108,00
331000 00-1	140.1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet total	Bucată	200	55,00	55,00	11.000,00	11.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
331000 00-1	140.2		Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	Bucată	20	150,00	150,00	3.000,00	3.000,00		
331000 00-1	140.3		Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Bucată	10	200,00	200,00	2.000,00	2.000,00		
331000 00-1	140.4		Fir metalic grosimea 1,25mm, lungimea 3-5metri	Bucată	3	150,00	150,00	450,00	450,00		
Total Lotul 140								16.450,00	16.450,00		15.360,00

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
331000-00-1	141.1	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	Bucată	100	70,00	70,00	7.000,00	7.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
331000-00-1	141.2		Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	250	70,00	70,00	17.500,00	17.500,00		
331000-00-1	141.3		Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	100	80,00	80,00	8.000,00	8.000,00		
331000-00-1	141.4		Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5 mm 8 - 14 orificii	Bucată	20	400,00	400,00	8.000,00	8.000,00		
331000-00-1	141.5		Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 14 orificii	Bucată	20	600,00	600,00	12.000,00	12.000,00		
331000-00-1	141.6		Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm cu 9 orificii metafizare si 3- 8 orificii diafizare	Bucată	20	1200,00	1200,00	24.000,00	24.000,00		
331000-00-1	141.7		Placă pentru paleta humerala pentru coloana mediana, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-4 orificii metafizare, 5-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	5	1000,00	1000,00	5.000,00	5.000,00		
331000-00-1	141.8		Placă pentru paleta humerala pentru coloana laterala, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-5 orificii metafizare, 5-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	5	1000,00	1000,00	5.000,00	5.000,00		
331000-00-1	141.9		Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm, 4-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	3	1000,00	1000,00	3.000,00	3.000,00		
331000-00-1	141.10		Placa volara radius distal, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7mm, 6-8 orificii metafizare, 3-6 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	10	1000,00	1000,00	10.000,00	10.000,00		
331000-00-1	141.11		Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5 orificii metafizare, 4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	10	700,00	700,00	7.000,00	7.000,00		
331000-00-1	141.12		Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară pentru șuruburi de 3,5mm diametru și 7 orificii în partea metafizara pentru șuruburi 3,5 mm diametru. Latimea partii diafizare 11mm., grosimea 3,7 mm. Variantele stinga/dreapta	Bucată	20	1200,00	1200,00	24.000,00	24.000,00		
Total Lotul 141								130.500,00	130.500,00		149.400,0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Prețul estimativ
331000 00-1	142.1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	100	35,00	35,00	3.500,00	3.500,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	142.2		Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 400 mm	Bucată	1000	28,00	28,00	28.000,00	28.000,00		
	142.3		Șurub cortical blocate, autotarodant diam. 5,0 mm	Bucată	100	80,00	80,00	8.000,00	8.000,00		
	142.4		Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet partial	Bucată	100	80,00	80,00	8.000,00	8.000,00		
	142.5		Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5,5mm filet total	Bucată	100	80,00	80,00	8.000,00	8.000,00		
	142.6		Placa directionata laterala femur distal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 7 orificii metafizare, 8-14 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	10	1400,00	1400,00	14.000,00	14.000,00		
	142.7		Placa laterala tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 5-14 orificii, dreapta/stinga	Bucată	5	1400,00	1400,00	7.000,00	7.000,00		
	142.8		Placă Blocate Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 5,0 mm	Bucată	5	1400,00	1400,00	7.000,00	7.000,00		
	142.9		Placă Blocate Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 3,5 mm	Bucată	5	1400,00	1400,00	7.000,00	7.000,00		
Total Lotul 142								90.500,00	90.500,00		95.500,0
331000 00-1	146.1	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 6,5mm.	Bucată	80	225,00	225,00	18.000,00	18.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
331000 00-1	146.2		Bara externă diam11, lungime 100 - 400 mm	Bucată	20	115,00	138,00	2.300,00	2.760,00		
331000 00-1	146.3		Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam.11 - fisa 6,5 mm.	Bucată	80	350,00	420,00	28.000,00	33.600,00		
Total Lotul 146								48.300,00	54.360,00		37.200,0

Suma total: 1.597.033,0 1.621.933,0

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Iarvoi Petru** În calitate de: **Director**
Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2**